
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2019                                                                                                       № 108 
 
Внесение изменений в приложение к 
постановлению от 26.11.2018 №87 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Развитие муниципальной службы в 
муниципальном образовании Сарыевское 
Вязниковского района на 2019-2021 
годы» 

 
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и 
дополнениями), Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О 
муниципальной службе во Владимирской  области» (с изменениями и 
дополнениями), в целях совершенствования системы муниципальной службы в 
муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области, повышения результативности профессиональной 
служебной деятельности муниципальных служащих, на основании   Устава 
муниципального образования Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению от 26.11.2018 №87 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в 
муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района 
Владимирской области на 2019 - 2021 годы» следующие изменения: 

1.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники 
финансирования программы» цифры «675,33» заменить цифрами «641,565», 
2019 год цифры «216,53» заменить цифрами «182,765». 

1.2. В части 5 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «675,33» 
заменить цифрами «641,565», 2019 год цифры «216,53» заменить цифрами 
«182,765». 

1.3. Таблицу 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в 
следующей редакции: 

 
 
 
 
 
 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом организационной работы. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в газете «Маяк».   

 
                                                                                                                                                        
Глава местной администрации                                                С.Н. Бурханов 
 
 
 

                                                                                             


	В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской  области»...
	1. Внести в приложение к постановлению от 26.11.2018 №87 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2019 - 2021 годы» следующие изменения:
	1.1. В части 1 «Паспорт программы» в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифры «675,33» заменить цифрами «641,565», 2019 год цифры «216,53» заменить цифрами «182,765».
	1.2. В части 5 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «675,33» заменить цифрами «641,565», 2019 год цифры «216,53» заменить цифрами «182,765».
	1.3. Таблицу 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационной работы.

